

Peter Christoffersen Holding ApS

Egebæksvej 7, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 61 39 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Christoffersen Holding ApS Egebæksvej 7 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 61 39 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Harbo Christoffersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Fonfairs ApS, Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.800 mod 44.425 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -440.558 mod 645.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	199.800	44.425
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.000	0
Driftsresultat	79.800	44.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-502.436	610.884
Øvrige finansielle omkostninger	-17.922	-42.014
Resultat før skat	-440.558	613.295
1 Skat af årets resultat	0	32.472
Årets resultat	-440.558	645.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	645.767
Disponeret fra overført resultat	-440.558	0
Disponeret i alt	-440.558	645.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.000	600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>600.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.448	680.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.448</u>	<u>680.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.448</u>	<u>1.280.884</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	403	10.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>403</u>	<u>10.251</u>
Aktiver i alt	<u>658.851</u>	<u>1.291.135</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.621.920	-1.181.361
Egenkapital i alt	-1.571.920	-1.131.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	969	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.009.835	2.148.654
Selskabsskat	0	154.374
Anden gæld	219.967	119.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.230.771	2.422.496
Gældsforpligtelser i alt	2.230.771	2.422.496
Passiver i alt	658.851	1.291.135

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.181.362	-1.131.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-440.558	-440.558
	50.000	-1.621.920	-1.571.920

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-32.472	
	<u>0</u>	<u>-32.472</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023		<u>600.000</u>	
Kostpris 31. december 2023		<u>600.000</u>	
Årets afskrivninger		<u>120.000</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>120.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>480.000</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.270.000	1.200.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.270.000</u>	<u>1.270.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-589.116	-1.200.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-502.436</u>	<u>610.884</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.091.552</u>	<u>-589.116</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>178.448</u>	<u>680.884</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fonfairs ApS, Ringe	100 %	<u>178.448</u>	<u>-486.836</u>
		<u>178.448</u>	<u>-486.836</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.